## Mauser M15 Sport US Tan .22Ir HV Selbstladebüchse - .22 Ir.

Artikelnr.: 4150075 499,00 EUR\* \* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten



Hersteller: Mauser

Modell: M15 Sport US Tan .22lr HV Selbstladebüchse

**Kaliber:** Sonstige **Zustand:** neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

## Beschreibung:

Das Selbstladegewehr MAUSER M15 Sport US Tan im Kaliber .22LR HV verfügt über ein Abzuggehäuse aus glasfaserverstärktem Polymer und einen Receiver aus CNC gefrästem Aluminium. Durch den beidseitig nutzbaren Spannhebel und die beidseitig bedienbare Flügelsicherung ist es für Links- sowie Rechtshänder geeignet. Der klappbare Hinterschaft ist mehrstufig einstellbar. Für einen noch bequemeren Halt sorgt die verstellbare Wangenauflage. Die Flip-Up-Visierung ist abnehmbar und ermöglicht eine schnelle Zielerfassung. Die lange Picatinny-Schiene und die UIT-Schiene unterhalb des Laufes runden das Gesamtbild ab.

Sportliche Zulassung mit BKA-Bescheid Receiver aus CNC gefrästem Aluminium Abzuggehäuse aus glasfaserverstärktem Polymer 3 frei wählbare Spannhebelpositionen Für Links- & Rechtsschützen geeignet 3-Positionen-Klappschaft Verstellbare Wangenauflage Abnehmbare Flip-Up Visierung

Einstellbares Korn Picatinny- & UIT-Schiene Gehämmerter Präzisionslauf Einstellbare Abzugs-Charakteristik Abzusgweg ca. 6 mm / Abzusgewicht ca. 2 kg

Kaliber: .22 lr System: Selbstladebüchse

Lauf: Stahl

Magazinkapazität: 10 Schuss Laufart: Gezogener Lauf

Farbe: US Tan

Lauflänge: 16,6'' Visierlänge: 360 mm Montageschiene: Picatinny Dralllänge: 406 mm Korn: Flip Up Korn Visierung: Flip Up Visierung Laufgewinde: M16x1

Abzug: Single Action Only (SAO)

Züge: 6

Abzug einstellbar: Ja Abzugsgewicht: ca. 2,0 kg Gewicht: 3.060 g

Gesamtlänge: 632 - 892 mm

Zum Kauf:

https://www.kurt24.eu/mauser-m15-sport-us-tan-.22lr-hv-selbstladebuechse/4150075

## **Produktsicherheitsinformationen:**

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

## Anbieterinformationen

Sport-Jagd-Zubehör Kurt e.K

Bochumer Str. 82 a 45661 Recklinghausen Nordrhein-Westfalen

Telefon:

02361 - 30226-48

Fax:

02361/30226-4748

**E-Mail:** info@kurt24.eu

Webseite: www.kurt24.eu